ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального  образования
Асерховское  Собинского района

05.02.2018                                                                                               №   9
пос. Асерхово

О присвоении названия улице

 Рассмотрев  протокол  заседания  комиссии по топонимике  муниципального образования  Асерховское  № 4  от  05.02.2018 г, в соответствии с Правилами  присвоения, изменения и аннулирования адресов муниципального образования Асерховское, утвержденными Постановлением администрации МО Асерховское  от 11.06.2015 г №  52 (в ред. от 15.09.2015 № 90), в целях упорядочения адресного хозяйства,  администрация
 п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить наименование улице, расположенной в населенном пункте: Российская Федерация,  Владимирская область,  Собинский район, МО Асерховское, д. Ремни – улица Лесная.
         2. Настоящее постановление  вступает  в силу  с  момента  подписания и подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  МО  Асерховское  в  информационной  сети  «Интернет».

Глава  администрации
МО Асерховское                                                                      С.Е.Захарова